
www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 23:09

Micro Classic NanoGrid Tire šedá

Cena: 5 790,- Kč
Cena v EUR: 233.42,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0253
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Micro Classic NanoGrid Tire – tmavě šedá je skládací koloběžka, která přináší nový rozměr pohodlné jízdy díky inovativním bezdušovým kolečkům NanoGrid. Tato
200mm gumová kolečka s voštinovou strukturou plně nahrazují dříve oblíbená nafukovací provedení. Díky technologii NanoGrid nabízejí stejný komfort a tlumení
vibrací, ale bez rizika defektu a bez nutnosti huštění.

Koloběžka vychází z léty prověřené konstrukce modelu Micro Classic, která je známá svou stabilitou, elegancí a kvalitou zpracování. Nízká nášlapná deska zajišťuje
pohodlnou a efektivní jízdu i na delší vzdálenosti – šetří kolenní kloub při odrazech a pomáhá udržet ergonomický postoj. Deska je pevná (nepruží), díky čemuž nabízí
výbornou dynamiku a jistotu při každém odrazu.

Tmavě šedá barva koloběžky dodává elegantní a dospělý vzhled – ideální pro dojíždění do práce, do školy nebo volnočasové vyjížďky. Ať už míříte do kanceláře, za
přáteli nebo jen tak na projížďku, Micro Classic NanoGrid Tire vám zaručí hladkou a příjemnou jízdu za každé situace.

Model je vybaven výškově nastavitelnými řídítky (72–103 cm) a novými ergonomickými rukojeťmi z vrstvené měkké gumy, které jsou příjemné na dotek, odolné vůči
opotřebení a poskytují jistý, neklouzavý úchop i při delší jízdě. Rukojeti řídítek jsou sklopné pro lepší úsporu místa při skladování nebo přenášení.

Koloběžka je osazena léty prověřeným skládacím mechanismem Micro, který během jízdy pevně drží a zároveň umožňuje rychlé a snadné složení kdykoliv a kdekoliv.
Po složení ji můžete pohodlně přenášet za řídítkovou tyč. Součástí výbavy jsou také blatníky, stojánek a očka pro ramenní popruh (popruh není součástí, ale lze jej
dokoupit samostatně).

Díky inovativní technologii NanoGrid koleček a kompaktním rozměrům po složení je tato koloběžka ideální volbou pro každodenní městský provoz, cestování
veřejnou dopravou, ale i víkendová dobrodružství. Je univerzální, spolehlivá a stylová – připravena být vaším parťákem, ať už vás cesta zavede kamkoli.

Určeno pro: Město, dlouhé vzdálenosti
Věkové rozmezí: Mládež / Dospělí
Hmotnost: 5,0 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.72 x š.13 x v.31 cm
Barva: Tmavě šedá
Specialita: Kolečka NanoGrid
Nastavitelná výška: Ano
Výška řídítek od země: 72 - 103 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 80°Shore A
Ložiska: ABEC 9
Šířka desky: 8,5 - 12 cm
Délka pro nohy: 33 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 6,5 cm
Výška pod deskou: 3,0 - 4,0 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ano



Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

Zadní blatník: Ano


